
ESTADO DO MARANHÃO 
CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA 

CNPJ: 12.143.442/0001-76

Câmara Municipal de Acailandia 
CNPJ: 12.143.442/000.1.-7k>

EXTRATO DE CONTRATO N° 20220309. PE.09/2021 OBJETO: Prestação de 
serviços manutenção preventiva e corretiva de ar condicionados, de interesse 
da Câmara Municipal de Açailândia/MA.VALOR TOTAL: de R$ 86.157,64 
(oitenta e seis mil cento e cinquenta e sete reais e sessenta e quarto 
centavos). O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá 
vigência até 31 de dezembro de 2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 17 - 
MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA, PRESTAÇÃO 
DE
SERVIÇOS DE TERCEIROS DE PESSOA JURÍDICA, OUTROS SERVIÇOS 
DETERCEIROS DE PESSOA JURÍDICA, 01.031.0001.2001.0000,
3.3.90.39.17.Câmara Municipal de Açailândia -  MA representada pelo Sr. 
Feliberg Melo Sousa, pela CONTRATANTE, e o Sr. ACÁCIO SILVA DOS 
SANTOS, Representante Legal da empresa IUTEC SOLUÇÕES EIRELI -  
EPP, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data 
de sua assinatura e terá vigência até dia 31 de dezembro de 2022, DATA DA 
ASSINATURA: 09 de março de 2022.


